
小  計

24,395,411.11

87,766,797.09 

1,476,575.19 

(1,895,903.17) 

161,358,872.88  

354,574,961.27

 

4,306,148.41

7,803,570.00 

166,492.98

 3,226,396.28

6,770,832.74 

97,250.05 

6,069,352.81 

6,090,000.00 

合  計

331,722.10 

111,742,880.22

 

515,933,834.15

460,881.00 

4,306,148.41

7,803,570.00

3,392,889.26

1,888,018.70

6,868,082.79

 

12,159,352.81

8,030.00

664,895,409.44

 澳門元

資    產

有形資產

財務資產

費用及責任免除

．股票

．債券

．其他

．有價證券價值變動

擔保技術準備金資產—自有的

．定期存款 

．債券

保證金存款 

分保公司參與數值準備金

直接業務

分保公司參與賠償準備金

直接業務

雜項債務人

分保公司(分出)

其他

應收保費

預付費用及預收收益

．應收利息

．其他

銀行存款

活期存款 

定期存款

現金

  資產總額  

聯豐亨人壽保險股份有限公司 資產負債表　截至二零一四年十二月三十一日



小  計

526,675,791.58 

9,137,794.36

 

5,203,294.53 

14,876,514.05 

144,900.52 

3,414,824.39

合  計

526,675,791.58 

9,137,794.36

992,640.00 

23,639,533.49 

1,135,296.78 

3,402,225.71 

564,983,281.92 

100,000,000.00 

5,284,838.85 

(9,698,838.46)

4,326,127.13 

99,912,127.52

664,895,409.44 

負 債、資 本 及 盈 餘    

負債

數值準備金

直接業務

賠償準備金

直接業務

雜項準備金

雜項債權人

分保公司 （分出）

投保人

政府機構

其他

應付佣金

預收款項

負債總額    

資本及盈餘 

資本

法定準備金

歷年損益滾存

損益（除稅後）

資本及盈餘總額    

負債、資本及盈餘總額     

 澳門元

聯豐亨人壽保險股份有限公司 資產負債表　截至二零一四年十二月三十一日


