澳門元

		澳门兀
資 產	小 計	合 計
有形資產		331,722.10
財務資產		
費用及責任免除		
· 股票	24,395,411.11	
· 債券	87,766,797.09	
· 其他	1,476,575.19	
· 有價證券價值變動	(1,895,903.17)	111,742,880.22
擔保技術準備金資產自有的		
・定期存款	161,358,872.88	
· 債券	354,574,961.27	515,933,834.15
保證金存款		460,881.00
分保公司參與數值準備金		
直接業務	4,306,148.41	4,306,148.41
分保公司參與賠償準備金		
直接業務	7,803,570.00	7,803,570.00
雜項債務人		
分保公司(分出)	166,492.98	
其他	3,226,396.28	3,392,889.26
應收保費		1,888,018.70
預付費用及預收收益		
・應收利息	6,770,832.74	
·其他	97,250.05	6,868,082.79
銀行存款		
活期存款	6,069,352.81	
定期存款	6,090,000.00	12,159,352.81
現金		8,030.00
資產總額		664,895,409.44

澳門元

負 債、資 本 及 盈 餘	小計	合 計
負債		
數值準備金		
直接業務	526,675,791.58	526,675,791.58
賠償準備金		
直接業務	9,137,794.36	9,137,794.36
雜項準備金		992,640.00
雜項債權人		
分保公司 (分出)	5,203,294.53	
投保人	14,876,514.05	
政府機構	144,900.52	
其他	3,414,824.39	23,639,533.49
應付佣金		1,135,296.78
預收款項		3,402,225.71
負債總額		564,983,281.92
資本及盈餘		
資本		100,000,000.00
法定準備金		5,284,838.85
歷年損益滾存		(9,698,838.46)
損益(除稅後)		4,326,127.13
資本及盈餘總額		99,912,127.52
負債、資本及盈餘總額		664,895,409.44